

OBJEDNÁVKA

číslo : 80/MSŠ/2023

Objednatel IČO: 00845027 DIČ:
Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková organizace
Divadelní 138
741 01 Nový Jičín

Dodavatel IČO: 49571371 DIČ: CZ6601312069

Pavel Hatlapatka

**126
Vlčnov
742 31 Starý Jičín**

Bankovní spojení


Číslo účtu



Objednáváme: výměnu led trubíc + materiál

Vážený pane 

potvrzujeme Vaši cenovou nabídku z 11. 6. 2023 na montáž, demontáž a materiál při výměně zářivkových trubíc za led trubice na součásti Ekonomika na adrese Dukelská 350, Šenov u NJ v předpokládané hodnotě 173.023 Kč včetně DPH.

Práce proběhnou od 17. 7. 2023 v koordinaci se školnicí součásti p. 

Vyúčtování proveďte prosím bezhotovostně, fakturu lze zaslat elektronicky na níže uvedený mailový kontakt.

Děkujeme za vstřícné jednání!

S pozdravem,



příspěvková organizace
Divadelní 4, 741 01 Nový Jičín
Tel: 556 414 760 - 1
IČO: 00 84 50 27



vedoucí ekonom. a provozního úseku

V Novém Jičíně

Dne : 13.06.2023

Vyřizuje :

Telefon :

E-mail:



AKCE : El. instalační práce výměna led trubíc v učebnách školy.
 ZAKAZKA : ŠKOLA Šenov u Nového Jičína.
 J K V :

HODINOVÁ ZUCTOVACÍ SAZBA		CAS	MNOZ	CELKEM		
1.	rezijní naklady	hod	320.00	6.00	1920.00	3
2.	montážní práce neoceněné položkami M - ceníku	hod	320.00	4.00	1280.00	11
3.	naklady na mechanismy	hod	320.00	6.00	1920.00	12
Soucet		Kcs			5120.00	
HODINOVÁ ZUCTOVACÍ SAZBA CELKEM		KCS			5120.00	

SILNOPROUD - MONTAZ		CAS	MNOZ	CELKEM		
1.	210290592 trubice zarivkova	kus	0.14	443.00	62.02	634
2.	210290122 přepojení u zarivek	kus	0.18	443.00	79.74	940
3.	210010502 osazení Wago svorky	kus	0.09	886.00	79.74	322
4.	210292019 prezkoušení vedení	kus	0.33	20.00	6.60	357
Soucet		hod			228.10	
H2S			320.00		72992.00	

SILNOPROUD - DEMONTAZ		CAS	MNOZ	CELKEM		
1.	210290592 dem.trubice zarivkova	kus	0.07	443.00	31.01	634
Soucet		hod			31.01	
H2S			320.00		9923.20	

SILNOPROUD - MATERIAL		CENA	MNOZ	CELKEM		
1.	3475123621200 zarivka 31W PHILIPS 150cm	kus	245.00	190.00	46550.00	2663
2.	3475122522940 zarivka 10W, PHILIPS 60cm	kus	147.00	21.00	3087.00	2659
3.	3456211525000 Wago svorky	kus	4.20	886.00	3721.20	719
Soucet		Kcs			53358.20	
Prirazka na podruzny material		%	3		1600.75	
Soucet		Kcs			54958.95	

SILNOPROUD CELKEM	KCS	137874.15
-------------------	-----	-----------

NABIDKOVA CENA BEZ DANE KCS 142994.15 X 1,21 = 173 023,1

Dne : 11.06.23
 zpracoval :

Pavel HATLAPATKA
 742 31 STARÝ JIČÍN - VIČNOV 126
 IČO 10571371 DIČ CZ6601312069

